АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2018                                                                                                                   № 141

с. Топчиха
	Об утверждении состава балансовой  комиссии при Администрации Топчихинского района

Руководствуясь Положением о балансовой комиссии при Администрации Топчихинского района, утвержденным постановлением Администрации района от 18.04.2018 № 128, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:
Утвердить состав балансовой  комиссии при Администрации Топчихинского района:
	Тренькаев Денис Сергеевич

	- глава района, председатель комиссии;

	Лисина Полина  Ильинична

	- заместитель главы Администрации района по экономике, финансам, налоговой и кредитной политике, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Фатеева Лариса  Александровна

	- начальник сектора экономического развития комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации района, секретарь комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Малыгина Ирина Валерьевна

Назаренко Александр Александрович

	- заведующий отделом по труду Администрации района;

- заместитель главы Администрации района по социальным вопросам;

	Носевич Ольга Владимировна

	-  председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района;

	Рибзам Надежда  Александровна

Трусов Евгений Дмитриевич

	- председатель комитета по образованию Администрации района;

- начальник юридического отдела Администрации района;

	Шубин Александр  Васильевич

	      - заместитель главы Администрации района по  оперативной работе.

Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев